檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 林來利

電話：03-3322101~7522

傳真：03-3367101

電子信箱：wt107@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年9月14日

發文字號：桃教中字第1050073146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰化縣政府函、實施計畫(1050073146_Attach01.PDF、1050073146_Attach02.DO

C)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署行政委託彰化縣政府辦理「

105年度教育部補助執行外籍及大陸配偶子女教育輔導-多

元文化教育優良教案甄選」實施計畫，請查照。

說明：

一、依據彰化縣政府105年9月13日府教學字第1050315585號函

辦理。

二、本案報名訊息如下：

(一)收件期間：自即日起至105年10月7日（五）止，以郵戳

日期為憑，逾期不受理。

(二)報名方式：一律採線上報名並上傳作品(圖畫照片或打

字電子檔)。

１、線上報名:請至彰化縣多元文化教育-全國多元文化教

案比賽報名網站http://163.23.115.249/1/modules/

tad_form/逕行申請帳號並登入。

２、填妥附件報名表件、切結書及智慧財產授權書(需作

6

1050006775

■■■■■■4      _輔導室■■■■■■■105/09/19 10:08

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

者親筆簽名)，逕送500彰化市向陽里向陽街168號，彰

化縣立信義國民中小學教務處收，信封上請註明參賽

作品名稱。

３、參賽作品均不予退件。

三、倘有相關問題請洽彰化縣信義國中小教務主任，電話：04

-7635888轉120，傳真：04-7616995。

四、相關實施計畫如附件。

正本：本市公私立各國中、本市公私立各國小

副本： 2016-09-19
08:10:23